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dimensions

194 cm

16 cm

74 cm

180 cm
| 77 cm
43 cm
46 cm
couleurs disponibles
Planches Pieds

. Quartz Brown

Mineral Grey

. Sand Beige
B vl Black

principaux avantages

B vl Black

m 100% recyclé

Jml_ Structure naturelle

Coloré a l'intérieur

magnifique en combinaison avec

Sans entretien N

Imputrescible

J,LQ
_— S
_ Les graffitis peuvent étre facilement
KOZ enlevés _A?_ Résistant aux chocs
O o . » py Totalement
7i77 Résistant aux intempéries ) recyclable
GOVA street
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ancrage

Ecrou & manchon
M10x2cm

Tige filetée
DIN 975
§ ~ M10x25cm

renforcement

acier galvanisé
8x

livraison d'un semi-kit

1x table

2x bank

2x outil de déplacement
vendu séparément - non inclus
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